L
 Ius
 pere
 nus
 Exerc
 dua
 Lavin
 ia C.
 citus
 Calpu
 citiu
 Fulv
 C. H
 vinc
 erat,
 bene
 Valen
 pro
 exer
 tribu
 effen
 dian
 igno
 quin
 fimi
 ran
 nes

LIBER XXVII CAP. VII 137

lius Tubulus urbanam , L. Veturius Philo ^{U. c. 543.}
peregrinam cum Gallia , T. Quintius Crispinus ^{a. C. 209.}
Capuam , C. Aurunculeius Sardiniam.
Exercitus ita per provincias divisit . Fulvio
duae legiones , quas in Sicilia M. Valerius
Lævinus haberet ; Q. Fabio , quibus in Etruria
C. Calpurnius præfuissest , decretæ . Exer-
citus urbanus ut in Etruriam succederet : C.
Calpurnius eidem præfusset provinciæ exer-
cituique : Capuam exercitumque , quem Q.
Fulvius habuisset , T. Quintius obtineret.
C. Hostilius ab C. Lætorio proprætore pro-
vinciam exercitumque , qui tum jam Arimini
erat , acciperet . M. Marcello , quibus consul
bene rem gesserat , legiones decretæ . M.
Valerio cum L. Cincio (his quoque est enim
prorogatum in Sicilia imperium) Cannensis
exercitus datus : eumque supplere ex mili-
tibus , qui ex legionibus Cn. Fulvii super-
essent , jussi . Conquisitos eos , consules in Si-
ciliam miserunt : additaque eadem militiæ
ignominia , sub qua Cannenses militabant ,
qui ex prætoris Cn. Fulvii exercitu , ob-
similis iram fugæ , missi eo ab senatu fue-
rant . C. Aurunculeio eadem in Sardinia legio-
nes , quibus P. Manlius Vulso eam provinciam

U. c. 543. a. C. 209. obtinuerat, decretæ. P. Sulpicio, eadem legione eademque classe Macedoniam obtinere iuslo, prorogatum in annum imperium. Triginta quinqueremes ex Sicilia Tarentum ad Q. Fabium consulem mitti jussæ : cetera classe præ datum in Africam , aut ipsum M. Valerium Lævinum trajicere ; aut mittere , seu L. Cinçum, seu M. Valerium Messallam. Nec de Hispania quidquam mutatum , nisi quod non in annum Scipioni Silanoque , sed donec revocati ab senatu forent, prorogatum imperium est. Ita provinciæ exercituumque in eum annum partita imperia,

VIII. INTER majorum rerum curas comitia maximi curionis , quum in locum M. Æmilii sacerdos crearetur , yetus excitaverunt certamen ; patricis negantibus C. Mamilius Vituli, qui unus ex plebe petebat , habendam rationem esse , quia nemo ante eum , nisi ex Patribus , id sacerdotium habuisset. Tribuni adpellati ad senatum rejecerunt. Senatus populi potestatem fecit. Ita primus ex plebe creatus maximus curio C. Mamilius Vitulus. Et flaminem Dialem invitum inaugurarī coēgit P. Licinius pontifex maximus C. Valerium Flaccum. Decemyir sacris faciūndis

C. Mamilius primus ex plebe maximus curio.